## Theorema .I.

**T**otus ch̄s sub vtraq; specie panis et vini a fidelibus sumitur qui vere viaticū dicit pōt quia p̄ ip̄m deuote susceptū tanq̄ p̄ viā salutā et verā puenimus ad gloriā et ad amenū cōsor̄tium angeloz ad quod nos pducatur ch̄s qui est benedictus deus in secula seculorum Amen.

**S**ub specie panis et vini totus christus continetur sed ex naturali concomitantia non ex vi sacramenti. **E**t vi enī sacramenti non solum sub specie panis per se sumpta vel s̄

specie vini nō cōtinet tot⁹ ch̄s sed etiā sub vtraq; specie s̄  
 nō existit tot⁹ ch̄s. Illud enī ē in altari ex vi sacramenti i  
 quod aliqd est conuersum. igif sub specie panis ex vi sacra  
 menti nō est nisi corp⁹ ch̄i tm̄. et sub specie vini est sanguis  
 ch̄i tm̄. Plus ḡ est ex vi sacramēti sub vtraq; specie q; sub  
 altera tm̄. Atq; ex vi sacri nec sub altera tm̄ nec sub vtraq;  
 simul est tot⁹ ch̄s qz aīa ei⁹ ex vi sacramenti sub neutra sp̄e  
 continetur cū nihil sit conuersum in ipsam. ex naturali tamē  
 p̄comitantia sub vtraq; specie tot⁹ ch̄s existit. Nam cū cor  
 pus christi sit naturaliter coniūctū suo sanguini et sine aīe  
 licet sub specie panis ex vi sacramenti sit solū corp⁹. ex nat  
 urali tm̄ concomitantia est ibi sanguis aīa et etiā ipm̄ & bñ  
 quod h̄z inseparabilem vnionē ad carnē et ad aīam. Sic etiā  
 sub specie vini est solus sanguis ex vi sacramenti. Sed ex  
 naturali p̄comitantia sunt ibi cetēa alia. Et inde est q; si tot⁹  
 sanguis ch̄i fuit sepat⁹ a corpe eius in passione si quis tūc  
 sacrificasset sub specie vini: fuisset sanguis sine anima et sine  
 carne quia hoc posito tunc sanguis erit a corpe et ab anima  
 sepat⁹ et pari ratione sub specie panis fuisset corp⁹ sine aīa  
 et sine sanguine. Bene ḡ dicitur ē q; qz nūc cōiūcta sūt que in  
 passione diuisa fuerunt. licet tūc non ex vi sacramenti nec  
 ex naturali cōcomitantia fuisset sub vtraq; specie christus  
 qntū ad oīa sua. nunc at nō ex vi sacramenti sed ex naturali  
 cōcomitantia sub accidentibus panis et vini totus christus  
 existat. Dimissis ḡ questiōib⁹ que difficultatē nō pōderāt  
 vtrū nō sacerdos cōficere valeat et vtrū degradati vel etiā  
 heretici cōficere possint et vtrū quis debeat continue cede  
 brare. Et vtrū eucharistie sumptionē corpalis turpitudine q;  
 pediat et vtrū i azymo vl̄ in fermentato cōfici debeat ⁊ qb⁹  
 verbis cristus cōfecerit. Ceteris talibus modica difficultate  
 munitis cōcludam⁹ qd̄ concludebatur in fine theoremat̄is  
 preassignati q; hoc sacramētū vere viaticū dici pōt qz in eo  
 cōtinet tot⁹ ch̄s qui est via veritas et vita: Per ipm̄ enim  
 deuote susceptū tanq; p; viā veraz et tutam puenimus ad

## Theorema .I.

patrī et ad amonū cōfortiū angeloz ad qđ quia p̄p̄s vii  
rib<sup>9</sup> puenire nō possum<sup>9</sup> exclamo. Dñe iesu chris̄te ad cui<sup>9</sup>  
laudi et honoris preconiā eucharistie mysteriū quia inter  
cetera sacramenta est deuotione firmius, intelligentia pul  
crius, continentia sanctius per quinquaginta theoremata te  
auxiliante descripsi representans annum iubileū cum per  
quinquagenariū extensus seruos a seruitute liberos faceret  
figuraz hui<sup>9</sup> sacri mysterij p̄ qđ habetur peccatorū remissio  
pretendebat Per hanc ḡ refectionē sanctissimā me famuluz  
tuū a diaboli potestate redemptū pducas ad gloriā et ad  
illam delectabilem cohortē angelicā ad quā ordinat tui  
corpis et sanguinis sacramentū Qui cū patre et spūs sancto  
es vn<sup>9</sup> deus benedictus in secula seculoz Amen.

## Theoremata subtilissima

de hostia consecrata Per Religiosum patrem fratrem Egi  
diū Rhomanū ordinis heremitarū sancti Augustini genera  
lem priorem et Bituricensē archiep̄m ac primatem aqui  
tanie, suis t̄pibus ob ingenij magnitudinem theologoz prin  
cipem appellatū edita Impressa qz per me Johannem Koel  
hoff de Lubeck Colonię ciuem et finita ipo die sancti Cal  
ixti pape, Anno gratie, M. CCCC. XC, expliciūt feliciter.

LANDES-  
UND STADT-  
BIBLIOTHEK  
DÜSSELDORF

LANDES-  
UND STADT-  
BIBLIOTHEK  
DUSSELDORF